ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACION Y ADMINISTRACION DEL
SERVICIO PUBLICO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL EJIDO EL
REFUGIO, CIUDAD FERNANDEZ

SAN LUIS POTOSI
Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor

rptindicadoresPosturaFisc

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (11=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

11l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 11)

Concepto

11l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= IIl + 1V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

del 01/abr/2022 al 30/jun/2022

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$13,521,263.00
$13,521,263.00
$0.00
$13,521,263.00
$13,521,263.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Devengado

$2,962,015.23
$2,962,015.23
$0.00
$2,770,064.76
$2,770,064.76
$0.00
$191,950.47

Devengado

$191,950.47
$0.00
$191,950.47

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$2,962,015.23
$2,962,015.23
$0.00
$2,691,277.86
$2,691,277.86
$0.00
$270,737.37

Recaudado / Pagado

$270,737.37
$0.00
$270,737.37

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



